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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    «Стоимость» человеческой жизни в России с учетом морального ущерба в начале 2018 года поднялась до 46,9 млн. рублей - исследование Фи-нансового университета при Правительстве РФ  [Электронный ресурс] / Официальный сайт ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ" (fa.ru) 14 февраля 2018 г. // http://www.fa.ru/org/div/cos/press/Documents/58_Life_Value_2018.pdf, 2018 — <URL:http://elib.fa.ru/art2018/bv59.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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